

JJS 2017 ApS

**Lille Torv 6, 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 38 73 25 79

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJS 2017 ApS
Lille Torv 6, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 73 25 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jane Janet Sundstrøm

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.832.074, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.870.154.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet. Selskabets aktivitet er i regnskabsåret udvidet med drift af fast ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-46.547	-11.920
Personaleomkostninger	1	<u>-827.522</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-874.069	-11.920
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.700.000	0
Finansielle indtægter		7.235	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.092</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.832.074	-11.920
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.832.074</u>	<u>-11.920</u>
Overført resultat		<u>1.832.074</u>	<u>-11.920</u>
		<u>1.832.074</u>	<u>-11.920</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.423.058	0
Materielle anlægsaktiver		1.423.058	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		35.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		1.458.058	30.000
Andre tilgodehavender		507.235	0
Tilgodehavender		507.235	0
Likvide beholdninger		270.847	39.330
Omsætningsaktiver i alt		778.082	39.330
Aktiver i alt		2.236.140	69.330

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.820.154</u>	<u>-11.920</u>
Egenkapital	2	<u>1.870.154</u>	<u>38.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.394	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.360	25.000
Anden gæld		<u>170.232</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.986</u>	<u>31.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>365.986</u>	<u>31.250</u>
Passiver i alt		<u>2.236.140</u>	<u>69.330</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>827.522</u>	<u>0</u>
	<u>827.522</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-11.920	38.080
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.832.074</u>	<u>1.832.074</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>1.820.154</u>	<u>1.870.154</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv tkr. 192, der ikke er indregnet i balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jane Janet Sundstrøm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-140617285413
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2019 kl.: 13:13:13
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2019 kl.: 14:29:11
Underskrevet med NemID

Arne Kjær Jørgensen

Som Revisor NEM ID
RID: 53575210
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 07:45:59
Underskrevet med NemID

Jane Janet Sundstrøm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-140617285413
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 13:40:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9c44bac3HhkR22613025

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.